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Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 26 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

17 VEZÉR Lilla Málna Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
27 SZILÁGYI Ágota Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskola
28 UDVARDY Szófia Viktória Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola
32 KERTÉSZ Réka Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
38 MÁTHÉ Abigél Piliscsabai Palánta Általános Iskola
39 BARTA Hanna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
39 SZABLICS Szonja Patrona Hungariae Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
48 MÁRTON Maja Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
48 HUDI Emma Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
48 HARS Zora Kiss Bálint Református Általános Iskola, Óvoda és Bölcsõde
48 MÁRTON Szofi Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
48 KÁDAS Lili Jázmin Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
48 TASKOVICS Hanna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
48 JÁKLI Petra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
59 SOLTÉSZ Luca Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
59 MAGYARI Nóra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,

59 LISZKAY Nóra Emma Szigetszentmiklósi Temesvári Utcai Általános Iskola
59 TAHIN Anna Flóra Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola

VASS Boglárka Mira Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
KARL-KIRÁLY Via Patrícia Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
KOLLÁR Liza Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola
NÉMETH Anna Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
HEGEDÛS-NAGY Eszter Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
SZÛCS Réka Brassó Utcai Általános Iskola
CSISZÁR Kinga Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium
KOCSIS Jázmin Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó
5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
26 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 26 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 17
GY/M ind. AT RG

MAGYARI Nóra Bocska  1  0  1  0 0.000 -18 2 5
MÁRTON Szofi Bocska  V  2  2  V 0.500 -1 14 4
VEZÉR Lilla Málna Budape  V  V  V  V 1.000 13 20 1
KOLLÁR Liza Budape  V  V  3  2 0.500 2 15 3
HARS Zora Kiss Bá  V  4  2  V 0.500 4 16 2

Csoport szám 2    14:00    Pást 18
GY/M ind. AT RG

HUDI Emma Bocska  3  1  1  2 0.000 -13 7 5
KARL-KIRÁLY Via Pat Bocska  V  3  1  V 0.500 0 14 3
KÁDAS Lili Jázmin Bocska  V  V  0  V 0.750 6 15 2
SZILÁGYI Ágota Újlak  V  V  V  V 1.000 17 20 1
NÉMETH Anna Halászt  V  1  0  1 0.250 -10 7 4

Csoport szám 3    14:00    Pást 19
GY/M ind. AT RG

TASKOVICS Hanna Bocska  V  V  V  0 0.750 6 15 2
MÁRTON Maja Bocska  4  2  V  1 0.250 -4 12 4
VASS Boglárka Mira Bocska  0  V  V  1 0.500 -5 11 3
SZÛCS Réka Brassó  0  1  4  1 0.000 -14 6 5
UDVARDY Szófia Vikt Dunaha  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 4    14:00    Pást 20
GY/M ind. AT RG

JÁKLI Petra Bocska  1  V  2  3 0.250 -8 11 4
SZABLICS Szonja Patrona  V  V  V  V 1.000 13 20 1
HEGEDÛS-NAGY Eszt Bocska  4  4  3  1 0.000 -6 12 5
TAHIN Anna Flóra Zalaege  V  1 V3  2 0.500 -4 11 3
KERTÉSZ Réka Bocska  V  1  V  V 0.750 5 16 2

Csoport szám 5    14:00    Pást 21
GY/M ind. AT RG

BARTA Hanna Bocska  V  V  4  2  0 0.400 -4 16 4
KOCSIS Jázmin Bocska  4  1  1  1  1 0.000 -17 8 6
SOLTÉSZ Luca Bocska  1  V  0  3  1 0.200 -11 10 5
CSISZÁR Kinga Budape  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
LISZKAY Nóra Emma Szigets  V  V  V  2  4 0.600 5 21 3
MÁTHÉ Abigél Piliscsa  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MÁTHÉ Abigél Piliscsa 1.000 18 25 továbbjutó
2 SZILÁGYI Ágota Újlak 1.000 17 20 továbbjutó
2 UDVARDY Szófia Dunaha 1.000 17 20 továbbjutó
4 SZABLICS Szonja Patrona 1.000 13 20 továbbjutó
4 VEZÉR Lilla Málna Budape 1.000 13 20 továbbjutó
6 CSISZÁR Kinga Budape 0.800 9 21 továbbjutó
7 KÁDAS Lili Jázmin Bocska 0.750 6 15 továbbjutó
7 TASKOVICS Hanna Bocska 0.750 6 15 továbbjutó
9 KERTÉSZ Réka Bocska 0.750 5 16 továbbjutó

10 LISZKAY Nóra Em Szigets 0.600 5 21 továbbjutó
11 HARS Zora Kiss Bá 0.500 4 16 továbbjutó
12 KOLLÁR Liza Budape 0.500 2 15 továbbjutó
13 KARL-KIRÁLY Vi Bocska 0.500 0 14 továbbjutó
14 MÁRTON Szofi Bocska 0.500 -1 14 továbbjutó
15 TAHIN Anna Flóra Zalaege 0.500 -4 11 továbbjutó
16 VASS Boglárka Mir Bocska 0.500 -5 11 továbbjutó
17 BARTA Hanna Bocska 0.400 -4 16 továbbjutó
18 MÁRTON Maja Bocska 0.250 -4 12 továbbjutó
19 JÁKLI Petra Bocska 0.250 -8 11 továbbjutó
20 NÉMETH Anna Halászt 0.250 -10 7 továbbjutó
21 SOLTÉSZ Luca Bocska 0.200 -11 10 továbbjutó
22 HEGEDÛS-NAGY Bocska 0.000 -6 12 továbbjutó
23 HUDI Emma Bocska 0.000 -13 7 továbbjutó
24 SZÛCS Réka Brassó 0.000 -14 6 továbbjutó
25 KOCSIS Jázmin Bocska 0.000 -17 8 továbbjutó
26 MAGYARI Nóra Bocska 0.000 -18 2 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MÁTHÉ Abigél Piliscsabai Palánta Általános Iskola

Tableau of 16

16 BARTA Hanna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz 10/5

9 KERTÉSZ Réka Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz

8 KOCSIS Jázmin Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz 10/9

5 VEZÉR Lilla Málna Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általá

12 KOLLÁR Liza Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola 10/0

13 KARL-KIRÁLY Via Patrícia Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz

4 SZABLICS Szonja Patrona Hungariae Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Mûvés 10/5

3 UDVARDY Szófia Viktória Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola

14 JÁKLI Petra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz 10/0

11 HARS Zora Kiss Bálint Református Általános Iskola, Óvoda és Bölcsõde

6 CSISZÁR Kinga Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 10/7

7 KÁDAS Lili Jázmin Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz

10 HUDI Emma Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnáz 10/6

15 TAHIN Anna Flóra Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti I

2 SZILÁGYI Ágota Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelv 10/2

MÁTHÉ Abigél

Tableau of 8

KERTÉSZ Réka
10/3

VEZÉR Lilla Málna

SZABLICS Szonja
10/3

UDVARDY Szófia Viktória

HARS Zora
10/5

HUDI Emma

SZILÁGYI Ágota
10/1

MÁTHÉ Abigél

VEZÉR Lilla Málna

UDVARDY Szófia Viktória

SZILÁGYI Ágota
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 MÁTHÉ Abigél Piliscsabai Palánta Általános Is

Tableau of 8

8 KERTÉSZ Réka Bocskai István Református Okt 10/3

5 VEZÉR Lilla Málna Budapest IX. Kerületi Molnár F

4 SZABLICS Szonja Patrona Hungariae Általános Is 10/3

3 UDVARDY Szófia Viktória Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sá

6 HARS Zora Kiss Bálint Református Általán 10/5

7 HUDI Emma Bocskai István Református Okt

2 SZILÁGYI Ágota Újlak Utcai Általános, Német N 10/1

MÁTHÉ Abigél

Elõdöntõ

VEZÉR Lilla Málna
10/3

UDVARDY Szófia Viktória

SZILÁGYI Ágota
10/6

VEZÉR Lilla Málna

Döntõ

UDVARDY Szófia Viktória

10/7

VEZÉR Lilla Málna
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY TÕR 'A' - II. KORCSOPORT

2025.05.29 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 VEZÉR Lilla Málna Budapest IX. Kerületi Molnár Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Általános Iskola
2 UDVARDY Szófia Viktóri Dunaharaszti Kõrösi Csoma Sándor Általános Iskola
3 MÁTHÉ Abigél Piliscsabai Palánta Általános Iskola
3 SZILÁGYI Ágota Újlak Utcai Általános, Német Nemzetiségi és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Iskola
5 SZABLICS Szonja Patrona Hungariae Általános Iskola, Gimnázium, Kollégium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
6 KERTÉSZ Réka Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
7 HARS Zora Kiss Bálint Református Általános Iskola, Óvoda és Bölcsõde
8 HUDI Emma Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
9 CSISZÁR Kinga Budapesti Fazekas Mihály Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium

10 KÁDAS Lili Jázmin Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
11 KOLLÁR Liza Budapest IX. Kerületi Kõrösi Csoma Sándor Kéttannyelvû Általános Iskola
12 KARL-KIRÁLY Via Patríc Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
13 TAHIN Anna Flóra Zalaegerszegi Ady Endre Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
14 BARTA Hanna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
15 JÁKLI Petra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
16 KOCSIS Jázmin Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
17 TASKOVICS Hanna Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum, DNF
18 LISZKAY Nóra Emma Szigetszentmiklósi Temesvári Utcai Általános Iskola
19 MÁRTON Szofi Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
20 VASS Boglárka Mira Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
21 MÁRTON Maja Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
22 NÉMETH Anna Halásztelki Hunyadi Mátyás Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Mûvészeti Iskola
23 SOLTÉSZ Luca Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
24 HEGEDÛS-NAGY Eszter Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
25 SZÛCS Réka Brassó Utcai Általános Iskola
26 MAGYARI Nóra Bocskai István Református Oktatási Központ - Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Technikum,
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